
 

U.E.M.I. 

 

 

I L  R E T T O R E 

 

 

VISTO   il D.R. n. 2919 del 05.07.2024 con cui veniva emanato l’avviso di selezione per l’assegnazione di borse di 

mobilità Erasmus+ anno 2024 per il personale docente e ricercatore, per il personale proveniente da 

imprese e per quattro unità del personale tecnico amministrativo; 

 

VISTO   il D.R. n. 3752 del 09.09.2024 con cui veniva nominata la Commissione che avrebbe valutato le istanze 

pervenute in risposta al succitato avviso di selezione; 

 

CONSIDERATO che l’art. 6 del succitato avviso di selezione dispone che le candidature rispondenti ai requisiti di 

cui agli artt. 4 e 5 “saranno oggetto di selezione da parte di una Commissione nominata ad hoc dal 

Rettore” sulla base dei criteri stabiliti nello stesso art. 6 del citato avviso di selezione; 

 

VISTO  l’art. 5 del succitato avviso secondo cui “per tutte le tipologie di mobilità oggetto del presente avviso di 

selezione, le candidature incomplete non saranno prese in considerazione”; 

 

RILEVATO D’UFFICIO che n. 8 candidature del personale docente per attività didattica e/o formazione (STA) non 

superano il controllo formale, risultando non valutabili; 

 

 

 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni in premessa, sono esclusi dalle procedure selettive gli 8 candidati riportati nell’elenco allegato, parte 

integrante del presente decreto. 

 

 

 

IL RETTORE 

                 Matteo Lorito 

 

 

 

 

 

Area Ricerca, Internazionalizzazione e Terza Missione 
Il Dirigente ad interim Dott. Alessandro Buttà 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Erasmus+ e Mobilità Internazionale 
Il Capo dell’Ufficio: Dott.ssa Marta Maciocia 
Responsabile del Procedimento: Dott. David De Simone 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2024/4658 del 24/10/2024

F
irm

atari: M
A

S
T

R
U

LLO
 R

ita M
aria A

ntonietta



Istanze STA non ammissibili
N. COGNOME NOME22 STRUTTURA DI AFFERENZA ISTITUZIONE OSPITANTE

1 Angrisano Tiziana Dip. to di Biologia Universidade Do Algarve 

2 Ascolese Marianna Dip. to di Architettura Technische Universiteit Delft

3 Buono Francesco Dip. to di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali Universidad de Cordoba

4 Cerqua Ida Dip. to di Farmacia University of Groningen

5 Cerulo Massimo Dip. to di Scienze Sociali Ecole des Hautes Etudes en Sciences Sociales 

6 Giordano Walter Dip. to di Scienze Economiche e Statistiche University of Groningen

7 Manes Rossi Francesca Dip. to di Economia, Management, Istituzioni Universidade de Coimbra

8 Marino Roberta Dip. to di Economia, Management, Istituzioni Universidad de Cadiz U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
allegato al D

R
/2024/4658 del 24/10/2024


